
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

11. 4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Neděle Božího 

milosrdenství 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu a na 

daný dobrý úmysl H27 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Marii Freyovu, živou a + rodinu a 

za duše v očistci š 186 

PON  M.HUZOVÁ 18:00! H 2202 

ÚTE     

STŘ  ŽEROTÍN 17:00 H 2203 

ČTV  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Na poděkování Pánu Bohu s prosbou o 

další pomoc a ochranu š91 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁT  HNOJICE 17:00 Za Eli Kubesovu, + manžela Hanse, + 

syna Petra, živou a + rodinu H 37 

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce a za duše v očistci š 186 

NE 

DĚ 

LE 

 

18. 4. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování Pánu Bohu za 30 let 

manželství s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Chudou a Bitalovu 

150 

ŠTĚPÁNOV – Při sbírce na kněžský seminář se vybralo 3.579,- Kč, na Boží hrob v Jeruzalémě 1.270,- Kč a postní 

pokladničky 2.803,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – Při sbírce na kněžský seminář se vybralo 3.620,-Kč, na Boží hrob v Jeruzalémě 1.470,- Kč a postní 

pokladničky 5.632,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Při sbírce na kněžský seminář se vybralo 1.290,- Kč, na Boží hrob v Jeruzalémě 650,- Kč a postní 

pokladničky 200,- Kč. Děkuji. 

– V kostele používejte respirátor. Pokud nejste rodina, dodržujte rozestup 2 metry a při pozdravení pokoje si 

nepodávejte ruce. Ve Štěpánově a v Hnojicích vstup do kostela na nedělní mši svatou jen se vstupenkou, kterou je 

možné vyzvednout v omezeném počtu u východu z kostela. V Hnojicích 30 a ve Štěpánově 30.  

http://www.farnosthnojice.cz/

